ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023

O Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Comissão Especial de Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº 298/2022, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados, que em virtude do Decreto Municipal nº 004/2013, que
suspendeu temporariamente o Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Engenheiro
Civil, que as provas anteriormente fixadas para realização no próximo dia 22/01/2023
[domingo] não será realizada especificamente para o referido cargo.

Permanece em vigor a data, locais e horários estabelecidos pelo Edital nº

006/2023.
Paranhos/MS, 19 de janeiro de 2023.

OMAR MOHAMED ALLI FILHO
MEMBRO

ALDINAR RAMOS DIAS
PRESIDENTE

ELIANA LOPES PEREIRA
MEMBRO